
UCHWAŁA NR LXXII/361/2023

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 27 października 2023 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt4, art. 51, art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z2023 r., poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 91 ,211, 212, 
214 i 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 
497, 1273, 1407, 1641 i 1872) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§1.W budżecie Gminy Żychlin na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany:

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
750 Administracja publiczna 24 724,91 24 724,91

Rozdz. 75095 - pozostała działalność 24 724,91 24 724,91
Wydatki bieżące:
■zadania statutowe
•wydatki bieżące z udziałem środków UE
Wydatki majątkowe:
■inwestycje i zakupu inwestycyjne z 
udziałem środków UE , w tym:

15611,29

9 113,62

X

992,42

11 732,49

12 000,00
Zakup pętli indukcyjnej - stacjonarnej - do 
150m2 w ramach Programu Operacyjnego 
Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 
Działanie: 2.18 Wysokiej jakości usługi 
administracyjne X 12 000,00

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz 
ogłoszeniu.

Przewodnicząca Rady

JM
Elżbieta Wanda Sikora



UZASADNIENIE DO

UCHWAŁY NR LXXII/ 361/2023

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 27 października 2023 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 rok

W związku z koniecznością rozliczenia projektu Dostępny Samorząd - granty w ramach 

Działania 2.18 Wysokiej jakości usługi administracyjne Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój 2014-2020 i dokonania zwrotu niewykorzystanej części dotacji, 

dokonano zmian w planie budżetu wydatków jak w § 1 uchwały.

;ząca RadyPrzewodnicząca Rady

Elżbieta Wanda Sikora


